

Изменение № 1 ГОСТ 27952—88 Смолы полиэфирные ненасыщенные. Технические условия

Утверждено и введено в действие Постановлением Госстандарта России от 27.03.92 № 282

Дата введения 01.01.93

Пункт 1.2.2. Таблица. Пункт 4 изложить в новой редакции:

Наименование показателя	Норма для марки		Метод испытания
	ПН-1 22 2612 0200	ПН-609—21М 22 2612 6000	
4. Условная вязкость по ВЗ—246, с	16—31	20—32	По ГОСТ 8420 и п. 3.5 настоящего стандарта

(Продолжение см. с. 132)

(Продолжение изменения к ГОСТ 27952—88)

пункт 5а. Заменить слова: «Не нормируется до 01.01.93» на 100—200; графа «Метод испытания». Пункт 3. Заменить ссылку: ГОСТ 13548 на ГОСТ 13549;

примечание 1 изложить в новой редакции: «1. Определение показателей 4 и 5а для смолы марки ПН-609—21М обязательно до 01.01.94 только для набора данных».

Пункт 1.3. Последний абзац. Исключить ссылку: «по ГОСТ 21929»

Пункт 1.4. Заменить шифр: 9.2.1 на 3.3.1.3.

Пункт 1.5.1. Последний абзац. Заменить значение: 5 мг/м³ на 30/10 мг/м³.

Пункт 3.5. Исключить слова: «и ВЗ-1 с диаметром сопла 5,6 мм».

(ИУС № 6 1992 г.)